
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 117/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  713),  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.
zm.),  art.  15qc  i  art.  15zn  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.), § 12 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 480/XII/2019
Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta
Lublin na 2020 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  uchwale  nr  480/XII/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  19  grudnia  2019  r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok, po uwzględnieniu zmian

dokonanych:

-  zarządzeniem  nr  63/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  stycznia

    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  153/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  stycznia

    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-   uchwałą nr 528/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie       

    zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  99/2/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  lutego

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  72/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  13 marca

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-   uchwałą nr 575/XVII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie     

     zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  127/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 marca

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

Nr dokumentu Mdok: 82982/06/2020 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

-  zarządzeniem  nr  1/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1 kwietnia

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  106/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15 kwietnia

    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  171/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 kwietnia

    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  22/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11 maja

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  43/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21 maja

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  74/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29 maja

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem nr 31/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 czerwca 2020 r.

     w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  78/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  czerwca

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-   uchwałą nr 631/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie

   zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  101/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26 czerwca

     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości

2.537.727.801,12 zł  zwiększam  o  kwotę  2.469.701,86 zł,  tj.  do  wysokości

2.540.197.502,98 zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.312.356.493,98 zł,  dochody

majątkowe  227.841.009,00 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia, w tym:

a)  pkt  1  –  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 477.039.214,98 zł,

b)  pkt  3 –  dotacje  celowe  i  inne  środki  na  zadania  realizowane  w drodze  umów

i porozumień z organami administracji  rządowej i  innymi podmiotami  zwiększam do

wysokości 1.892.489,00 zł;

2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.595.549.838,03 zł

zwiększam o kwotę  2.469.701,86 zł,  tj.  do wysokości  2.598.019.539,89 zł,  z  tego:

wydatki bieżące  2.174.642.141,50 zł, wydatki majątkowe 423.377.398,39 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 82982/06/2020



Prezydent Miasta Lublin

a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone

ustawami zwiększam do wysokości 477.034.109,24 zł,

b)  pkt  4  – wydatki  na  zadania  realizowane  na  podstawie umów  i  porozumień

z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami zwiększam  do  wysokości

7.751.852,00 zł,

c)  dokonuję  zmiany  w  zakresie  pkt  5,  który  otrzymuje  brzmienie:  „5)  wydatki  na

realizację  zadań określonych w programie  przeciwdziałania  narkomanii,  profilaktyki

i rozwiązywania  problemów  alkoholowych,  działania  związane  z  przeciwdziałaniem

COVID-19 w kwocie 8.462.730,00 zł,”;

3) w § 5:

a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości  647.456,91 zł  rezerwy ogólnej rozdysponowuję
kwotę  12.000,00  zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone  w  załączniku  nr  2  do
niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 635.456,91 zł,
b)  pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  16.107.879,00 zł  rezerw  celowych

rozdysponowuję kwotę 633.573,52 zł i przeznaczam na:

- lit. b –  zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 653.404,48 zł),

- lit. g – odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 931.200,00 zł),

zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 15.474.305,48 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) w § 7 ust. 1:

a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia,

b)  pkt  2  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  na  programy  i  projekty  realizowane

z  udziałem  środków  europejskich,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

             (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 82982/06/2020 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 82982/06/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

